
ZARZĄDZENIE NR 135/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników majątku w Gminie Dukla 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 609 ze 
zmianami), art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r.  poz. 120 ze 
zmianami), art. 44 i 47 ustawy z dnia 27 sierpnia 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270  zm), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1) Barbara Pudło - Przewodniczący 

2) Karolina Palcar - Członek 

3) Sławomir Gołąbek - Członek 

4) Dorota Bała - Członek 

2. Do obowiązków Komisji Likwidacyjnej należy ustalenie stanu faktycznego majątku nie nadającego się 
do dalszego użytkowania, określenie sposobu likwidacji w formie protokołu i złożenie podpisów na druku 
likwidacji majątku. 

3. Prace Komisji Likwidacyjnej winny być zakończone w ciągu 14 dni od daty zgłoszenia wniosku 
o likwidację. 

§ 2. Protokół Komisji Likwidacyjnej podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Dukli. 

§ 3. Zatwierdzony protokół po przekazaniu do Wydziału Finansowego jest podstawą do wykreślenia 
przedmiotów ze stanu majątku Gminy Dukla. 

§ 4. Nadzór nad pracami Komisji Likwidacyjnej powierza się Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 133/09 Burmistrza Gminy Dukla z dnia 15 grudnia 2009 roku w sprawie 
powołania komisji do likwidacji środków trwałych, składników majątku komunalnego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051DFF05-177D-494E-B360-5EAD422469A0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 135/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


